[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk72854196]
　荒尾市長　様

所在地
名称
代表者氏名
※個人の場合は、署名又は記名押印
法人の場合は、記名押印

荒尾市インバウンドバスツアー誘致推進事業補助金交付申請書

　荒尾市インバウンドバスツアー誘致推進事業補助金の交付を受けたいので、荒尾市インバウンドバスツアー誘致推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	旅行業法に基づく
登録番号

	補助申請額
	円

	事 業 名
（ツアー名）

	添付書類
	⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　企画旅行等の行程が分かる書類
⑶　その他市長が必要と認める書類

	備　　考
	（担当者連絡先）